
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АД М И Н И С Т Р А Ц И Я  УР И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________ 2022 г                                                                                   №  

 
п.г.т. Нарышкино 

О внесении изменений в постановление администрации Урицкого района от 06 

августа 2019 года № 282 «Об утверждении школьных автобусных маршрутов 

регулярных перевозок обучающихся муниципальных общеобразовательных 

организаций Урицкого района» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Орловской области от 

06.09.2013 № 1525-ОЗ «Об образовании в Орловской области», в целях 

приведения в соответствие школьного маршрута Администрация Урицкого 

района П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Изложить строку 4 приложения к постановлению администрации  

Урицкого района от 06 августа 2019 года № 282 «Об утверждении школьных 

автобусных маршрутов регулярных перевозок обучающихся 

общеобразовательных муниципальных общеобразовательных организаций 

Урицкого района» в следующей редакции: 

1.1. внести корректировку Школьного маршрута: 

4 пгт.Нарышкино – п.Максимовский – с.Дашково  24 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

заместителя главы администрации по социальной сфере и экономике 

Артамонову Н. В. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Урицкого района. 

 

 

И. о. главы района                                                          С. А. Лукьянчикова 


